
 
 

UCHWAŁA NR XVII/66/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Koprzywnica na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z póżn.zm.) w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/49/2024 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 312.795,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 312.795,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koprzywnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Zioło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1634



DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/66/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

801 Oświata i wychowanie 0,00 312 795,44 312 795,44

80195 Pozostała działalność 0,00 312 795,44 312 795,44

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 295 537,29 295 537,29

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 258,15 17 258,15

Razem: 0,00 312 795,44 312 795,44

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1634



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/66/2025 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

801 Oświata i wychowanie 0,00 312 795,44 312 795,44

80195 Pozostała działalność 0,00 312 795,44 312 795,44

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23 256,98 23 256,98

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 373,94 2 373,94

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 810,19 3 810,19

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 753,55 753,55

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 109 420,47 109 420,47

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 318,85 4 318,85

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 51 348,77 51 348,77

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 858,83 3 858,83

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 7 029,84 7 029,84

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 413,52 413,52

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 85 671,04 85 671,04

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 039,46 4 039,46

Razem: 0,00 312 795,44 312 795,44

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1634



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
�������� ! "

�

���
 #$!#$ "

�$

����������	�
����	���
���
���
����
����������	���	���	�
��������
��
��	����������
�
��������	

���	� ������

��	���	�
����	�
�
�����������	� ��	����	��	

�����!


 � � 
 � � � � � 
� 

 
� 
� 


���	�
��"�
#$�
 � � � � � � � � � � �


� �
� �
�

 �������� 
������� 
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� �������� 
������� 
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�� ��� ����� 
��
����� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����


� ��� ����� ���
������ 

�
������ ���� ���� ���� ���� ���� 

�
������ ���� ����

�� ��� ����� ���
����� ��������� ��������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���

�� ��
 ��
�� ��������� 
�������� ���� ���� ���� ���� ���� 

������ 
���

���

�� ��
 ��
�� 
��
�
��� 
�������� ���� ���� ���� ���� ���� �
���
� 

������


�	�
� ��%&���'�% %()%�*(')& �+(�,�'�� �'�� �'�� �'�� �'�� � %%)**��',� �+��,('�+

���	�
���	-$�
��


���
.	��	�

���
����������	

/$���
�
�	
�	���

 ��	����


0
�����
	�
��1��

�
	����-$�	�
�	�	��
���"�

�������-$�
	����1�	�

��
�
"��#
�����

�����
2(3*3+3%�3

%�3%,4

���5����
��	��
�-��

��
��
������	
�
�6���
��

��
���#�
��	��7

��"�
#$����

"��#
���
�
�
6���
���
����"���5�

���	�	�5��+���%

������5����
����
	-$�
���
�������
��	�

6���
����
�
6���
��	�����������%��
��
���� ���������	�-��

�	��
	���	�-��
���
������� ��	����
������	�
�����5�

6���
�� ������8+�)


�
����
����#���
�

���	�-
���6���
��
���5���$�
���

�����5������

6���
��
����
����



��	������

�����%��
��
����,��� ���


�
�������
��#���
��

�	��$1����
�
�	��
	���	�-��
�	�	��	�����
�
 ���	�-��
���	�
��

����� !��"�#�
���� !��"�
����$���"%&#�'�#�()��
��"������ !��"�
$�$��* �("&"%#�"�+#�
$"&#�"�&�+�&"�����&#��
�*#&��,�-����&#�"�
.���"��'/�-��+�(� �����0
����1

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

��-�"�"��6�(���&�'�#�
�&��7�����&�+�
� !�&()�� 8�����&�'�#�
- �%#��&�+����*#&#��
,�-����&#�"�.���"��'/�
-��+�(� �����0����1

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

4�������-#���&"�
�*#&"�,�-����&#�"0�
9�*��&#�&#��
(�"+���7��$�$��* �
��������-#����:$��"

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

����"!��&#��
;��!��#$(���7��5�* �
�"*�-�*������
,���#&#��!%"��$)��
-����%�(%��-$��	#��&#��
�	����	�#�!%"��$)��
 -�'%�!��&��	�
 *�$�������%"�"�	�
���
0�����<��'��!(#�
�$-"��#"�!%"��$)����
�"� ���&#"*#�
-$��	#��&�*#

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

�=�!�#&&��$�"�+��
�$-"��#"0����"��'/�
-��+�(� 0�=�!�#&&��
$�"�+���$-"��#"�0
.���"��'/�-��+�(� ����
0
����1

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

>! ("�+"�&"�*�!"%���
�*#&#��,�-����&#�"�<�
��(��"���!$�"���"�
?#�!@�#��

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

���?#�!@�#��

>! ("�+"�&"�*�!"%���
�*&#��,�-����&#�"�<�
A���,�-����&#�"

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

A���
,�-����&#�"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1634




� 
�� 
���� 
��������� 
���
����� ��������� ���� ���� ���� ���� 

�
������ ���� ����

�� ��� ����� �������

 ��������� ���� ���� ���� ���� ���� ������

 �������
� ����

�� ��� ����� �������� ������� ������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����


� ��
 ��
�� �
������� ����
���� ���
���� ���� ���� ���� ���� 
�������� ���� ����

�� ��
 ��
�
 ����
����� 
�

������ 
��
����� ���� ���� ���� ���� 
��

����� ���� ����

�� �
� �
�

 ��������� �������� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

�	�
� ��(&(%�'�� ,*(%*�,'(* �)(��('*+ �'�� �'�� �'�� �'�� ,�%%�%*'(� �+,�+('%+
91��
� %��**(%�'&, �),,&%%'&� *)&(,('*+ �'�� �'�� �'�� ���� &%(+*,+'�� �***,&'&*

4���&&��@�)!�"�
5���&&��@�)!�"�

��!��&#�"�+"�	�!��6��&#�
#�$#��#���!��#B7���+�&"�
����&#���*#&����"��
*�&�"8�-"&�%#�
6�����%�"#��&��	�!��
�"$#%"&#"�#&6�"$�� (� ���
��!&�0("&"%#�"��+&�+

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

4�������-#���&"�
�*#&"�,�-����&#�"0�
9�*��&#�&#��
(�"+���7��$�$��* �
��������-#����:$��"

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

3 !��"�*"7"��&)��
�&��7##�!%"�#$�&#�+B���	�
#&$�"%"�+#�
6�����%�"#��&��	���
�"*"�	�-"��&��$(#�7��
-��+�(� �-"�"$�%���7��
&"�����&#��-��#"�)�C�
� $(#�7���
-#:����$(#�7���
$�"$���$(#�7��#�
$"&!�*#��$(#�7��<�
A#�%�&"��&��7#"

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

��"�����*�&����0
(�&$���"���$(#��-����
(�'�#�%��-���;���
D%��#"&"���
,�-����&#��0���	��&"�
�"���()��#��-#�("�&"!�
�"���"(*#�

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

E��*�*�!��&#�"�+"�
��(������!$�"����+���
?#�!@�#�"�	

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

=��� !��"�$#��#�
(&"%#�"��+&�+�&"�����&#��
�*#&��,�-����&#�"

2����
�����
3����
������
���
4����
������
������
5�

:


�9�("�"/�*�#&��'��!(#���D &! $� �5�)7��"*���B!����	�#�=�B!���7��D &! $� ��&��$���+#�F�("%&��	
��9���"/��!-��#�!&#����&"���&#��@�)!�"�6#&"&$��"&#"C
2��5��"�+��#�'��!(#���� !8�� �-":$��"�.&-���!���+���!����>?���,D#���G1�=�B!����D &! $����%$(#�H"!C����7�"*�#&��$���+#�$��"��7#��&��	�
3��;��!(#�#�!��"�+�������*"&���!�#&&��	�+$����"��#&&��	�+�!&�$��(��"%#��"&��	�!��$�(���"�6#&"&$)��- �%#��&��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1634


	UCHWAŁA NR XVII/66/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-28T10:07:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




